
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД- 668 

гр.Елхово, 14.08.2024 г. 

 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.89 от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество и Протокол от 12.08.2024 г. на комисия, 

назначена със Заповед № РД - 628/25.07.2024 г. на кмета на община Елхово с дата на 

резолюция 12.08.2024 г. 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

  

 Определям „БОЖИЯ ЦЪРКВА - ФИЛАДЕЛФИЯ“ с ЕИК 180941059 със 

седалище и адрес на управление: град Разлог, община Разлог, област Благоевград, 

ул.„Стара планина“ № 4, представлявана от А.Христов – главен епископ, ЕГН 

**********, л.к. № **********, издадена на **********, адрес: град Разлог, чрез 

пълномощника М. Ст. с ЕГН ***********, л.к. № **********, издадена на 

*********** г., адрес: град Елхово,  съгласно пълномощно рег.№ 5480 от 06.08.2024 г. 

на нотариус Краси Манев, нотариус с Район РС Разлог с рег.№ 061 на Нотариалната 

камара, за спечелил публичния търг за отдаване под наем на имот - частна общинска 

собственост, представляващ сграда с идентификатор 27382.500.2279.1 с площ от 104 

кв.м., брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: няма данни, 

предназначение: друг вид обществена сграда по кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр.Елхово, одобрени със Заповед № РД-18-103/28.11.2008 г.  на 

изпълнител директор на АГКК, адрес на имота: гр. Елхово, ул. „Царибродска“ № 27, 

сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор: 27382.500.2279, при 

граници на дворното място: ПИ 27382.500.7033; ПИ 27382.500.4019; ПИ 

27382.500.4020; ПИ 27382.500.7194; ПИ 27382.500.4022; ПИ 27382.500.7176 за срок от 

10 /десет/ години с начален месечен наем в размер на 254.65 лв. /двеста петдесет и 

четири лева и шестдесет и пет стотнки/ без вкл. ДДС. 

 На основание чл.90, ал.3 от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество, договора за наем се сключва след внесена 

гаранция за неговото изпълнение в размер на достигнатия на търга двумесечен наем в 

размер на 509.30 лв. /петстотин и девет лева и тридесет стотинки/. 

 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  
 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail:  obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

http://www.elhovo.bg/


 На основание чл.90, ал.1 от Наредба № 5 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество, внесения депозит за участие в търга в размер 

на 3 055,80 лв. /три хиляди петдесет и пет лева и осемдесет стотинки/ се възстатновява 

след като бъдат извършени дължимите плащания, определени в настоящата заповед, 

както и други престации по сделката. 

 

Заповедта да се връчи на лицето, спечелило публичния търг, да се обяви на 

публично място в сградата на общинска администрация и се публикува на 

електронната страница на Община Елхово в раздел „Административни актове“, 

„Заповеди на кмета“. 

 Настоящата заповед подлежи на обжалване на реда на АПК. 

 Жалбата не спира изпълнението на заповедта, освен ако съда не разпореди 

друго. 

  

 Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

  

  ПЕТЪР ГЕНДОВ п /не се чете/ 

   Кмет на община Елхово 

  
 

 


